
Naujametinė šventė senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 29 Gruodis 2015 00:00

Gruodžio 29 dieną senelių namuose buvo organizuojamas Naujametinis karnavalas. Į senelių
namus atvyko daug svečių – Ledo karalienė, Ledinės Miledi, viešnia iš Prancūzijos Madmuazel
Finfarel, Leonpolio dvaro savininkė, „Mis Lietuva“, "mariakas", ponios iš Balbieriškio, Kalėdų
senelio padėjėja – nykštukė ir kiti. Popietę pradėjo vedėjos – Snaigės. Jos sudainavo dainą
„Sninga Kalėdos“ ir palinkėjo seneliams, kad šilumą, atlaidumą ir gėrį jaustume ne tik per
Kalėdas, bet ir visus metus. Kviestiniai svečiai buvo pasiruošę po pristatymą, skambant muzikai
jie vaikščiojo, šoko, kad seneliai galėtų iš arčiau apžiūrėti jų įdomią aprangą. Vėliau vyko
kalėdinių dainų karaokė, skambėjo dainos tokios, kaip „Džingl Bels“, „Švęskim Kalėdas kartu“,
„Man palinkėk“, „Balta žiema“, „Džiaugsmingų Šv. Kalėdų“. Smagias dainas išgirdo ir Kalėdų
Senelis, užsuko pasižiūrėti, kas taip gražiai dainuoja. Senelio taip lengvai nepaleidome – kartu
žaidėme žaidimus. Labai juokinga buvo, kai vieną žaidimą žaidžiant reikėjo dėžę siųsti per
rankas, ir ties kuriuo sustodavo muzika – jis turėdavo išsitraukti daiktą iš dėžės ir jį kaip nors
užsidėti ant savęs. Vėliau gyventojos Birutė, Monika ir Elena padeklamavo gražių eilėraščių,  o
Valė su Stasiuku sudainavo judviejų dainą. Visi gavo saldžių dovanų, taip pat ir kambariuose
buvo aplankytos močiutės, pasveikintos su šventėmis. Dar pažaidę, pašokę ir padainavę
išleidome Senelį džiuginti kitų. Visus sveikiname su 2016-tais Beždžionės metais!

  

      

  

 1 / 4



Naujametinė šventė senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 29 Gruodis 2015 00:00

  

  

  

  

 2 / 4



Naujametinė šventė senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 29 Gruodis 2015 00:00

  

  

  

  

 3 / 4



Naujametinė šventė senelių namuose

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 29 Gruodis 2015 00:00

  

 4 / 4


